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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.4
Kaader 76
Daatum 03.05.1886
Protokolli number 10

Protokolli teema 3. Laenusuhted; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karel Traugott Peakohtumees
Jaan Pernstein Abikohtumees
Hans Pent Abikohtumees

Prot. sel 3. Mail 1886

Koos ollid: kohto peawanem:  Karel Traugott

I. kõrwamees: Jaan Pernstein 

II kõrwamees Hans Pent.

₦ 10. Wiu Perillus astus kohto ette ja andis üllesse, et Tallina kohto poolt
temmale Juhhan Õlg käest 10 rubla kohto käimise kullusid ollema mõistetud, mis
Juhan Õlg agga tänini weel mitte ei olle ärra maksnud. Peale selle andis ta
ülesse, et Juhhan Õlge tö riistad, üks suur hamer ja raud kang temma käes
pandiks olnud, mis agga Jaan Rullingkoff lahti teinud ja Juhan Õlg kätte annud;
mikspärrast ta nüüd Jaan Rullingkoffi käest pärib need kulud.

Juhhan Õlg ette kutsutud ja küssitud, miks ta Wiu Perillussele kohto poolt
mõistetud rahha mitte ärra ei maksa, wastas temma, et ta nõnda waene olla, et ta
mitte maksa ei jõua ning kohto otsusse järrele Wiu Perillusel mitte 10 rubla
õigus pärrida, waid 6 rubla.

Jaan Rullingkoff ette kutsutud, andis küssimisse peale ülesse et need töö
riistad Wiu Perilluse käes kül pandiks olnud, agga et Juhan Õlg temma jure
tulnud ja ütelnud, et ta Hakenrichtre kohto peale 20 rubla sisse maksnud olla,
selle peale annud ta siis ka need töö riistad kätte. Pealegi ei olla koggokonna
kohus, surema kohto poolt mitte käsko sanud, Juhan Õlg tö riistad kinni panna,
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egga ei teada ka mitte kui paljo Wiu Perillusel õigus pärrida on.

Mõistetud: Juhan Õlg maksab Wiu Perillusel need Tallina kohto poolt mõistetud
kohto käimise kullud 4. Junil seia kohtusse sisse ja 1 rubla walla laeka trahwi,
sellepärrast  et ta on kohtomeest petnud ja selle läbbi ommad riistad kätte
saand. Jaan Rullingkoff maksab üks rubla trahwi walla laekasse, selle pärrast,

I et ilma Juhan Õllest sisse makso kwitungi ette näitamiseta temmale need
tööriistad kätte andis, ja Wiu Perillusel ei olle mitte õigus Jaan Rullingkoffi
käest omma kohto käimise kulusid pärrida, sellepärast, et surem kohhus kohto
meestele mitte põle käsko annud, Juhhan Õlg tö riistad kinni panna ja

II et kohto meestel sotumaks teadmata on, kui paljo temmale surema kohto poolt
te kulusid mõistetud on.

Peawannem: Karel Traugott XXX

I kõrwamees:  Jaan Pernstein XXX

II kõrwamees: Hans Pent XXX
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